Code: 213SXRWT
TASSELLO PROLUNGATO
IN NYLON IMPRONTA TORX
Fissaggi leggeri prolungati.
Pz multipli in scatola
Code Variant Package Minimum Order Lot Packing List price Unit of measure Availability Barcode Brico
213SXRWT0660 mm 6 x 60 10  500 € 0.40 NR 8033408120461
213SXRWT08100 mm 8 x 100 50  250 € 0.99 NR 8033408120492
213SXRWT08120 mm 8 x 120 50  250 € 1.16 NR 8033408120508
213SXRWT0860 mm 8 x 60 50  250 € 0.55 NR 8033408120829
213SXRWT0880 mm 8 x 80 50  250 € 0.75 NR 8033408120485
213SXRWT10080 mm 10 x 80 50  250 € 1.15 NR 8033408120515
213SXRWT10100 mm 10 x 100 50  250 € 1.48 NR 8033408120522
213SXRWT10120 mm 10 x 120 50  250 € 1.38 NR 8033408120539
Variants
01/08/2024   Page: 1 / 1
javascript:window.print()